
 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

« 13 »   января  2017 г.  №  19  
                        п.Локомотивный 

 

О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за 

конкретными территориями 

Локомотивного городского округа  

  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации" и Уставом Администрации Локомотивного городского округа. В 

целях организации общедоступного дошкольного начального, основного 

общего, среднего общего образования  

 

администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить закрепление муниципальных образовательных 

организаций, реализующих программы дошкольного, начального, основного 

общего, среднего общего образования за конкретными территориями 

Локомотивного городского округа в соответствии с приложением к настоящему 

постановлению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации Локомотивного городского округа В.Н. 

Метлина. 

 

 

 

Глава администрации 

Локомотивного городского округа                                                 В.Н. Моисеенко  
 

 

 

 



 

Согласование к постановлению администрации  

Локомотивного городского округа  

от « 13 »  января 2017 г. № 19 

 

О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за 

конкретными территориями 

Локомотивного городского округа  

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Глава 

Локомотивного городского округа А.М. Мордвинов 

 

 

Заместитель Главы администрации  В.Н.Метлин 

 

 

 

Заместитель Главы администрации                                              Н.Н. Гончар 

  

 

 

Расчет рассылки: 

1. экз. – подлинник 

2. экз. – канцелярия 

3. экз. – МКОУ СОШ № 2 

4. экз. – ДОУ № 1 

5. экз. – ДОУ № 2 

6. экз. – ДОУ № 3 

7. экз. – ДОУ № 4 

8. экз. – Метлин В.Н. – контроль 
 
 

 

 

 
 

 

 
исполнитель: Метлин В.Н. 

тел: 8(351 33) 56788 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

Приложение 

                                                                              к постановлению Администрации                            

                                                                            Локомотивного городского округа 

от 13 января № 19 

 

 

Закрепление муниципальных образовательных организаций за конкретными 

территориями Локомотивного городского округа  

 

 

 

№ Образовательные  

организации 

Территории,   

относящиеся к образовательной организации 

1. МКОУ СОШ № 2 Локомотивного 

городского округа 

457390, Челябинская область,п. 

Локомотивный, ул. Ленина, д. 88 

Многоквартирные дома, расположенные по адресам: 

ул.Мира - №№ 1, 2, 18  

ул.Ленина - №№ 3, 5, 6, 8, 19, 20, 34, 35 

ул.Советская - №№ 10, 11, 45 

ул.Школьная - №№ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41, 42, 43, 44, 45, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 87 

2. МКОУ ДОУ детский сад № 1 

«Звездочка» 

457390, Челябинская область,  

п.Локомотивный, ул.Ленина, 26 

Многоквартирные дома, расположенные по адресам: 

ул.Мира - №№ 1, 2, 18  

ул.Ленина - №№ 3, 5, 6, 8, 19, 20, 34, 35 

ул.Советская - №№ 10, 11, 45 

ул.Школьная - №№ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41, 42, 43, 44, 45, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 87 

3. МКОУ ДОУ  детский сад № 2 

«Колокольчик» 

457390, Челябинская область,  

п.Локомотивный, ул.Школьная, 34 

Многоквартирные дома, расположенные по адресам: 

ул.Мира - №№ 1, 2, 18  

ул.Ленина - №№ 3, 5, 6, 8, 19, 20, 34, 35 

ул.Советская - №№ 10, 11, 45 

ул.Школьная - №№ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41, 42, 43, 44, 45, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 87 

4. МКОУ ДОУ  детский сад № 3 

«Солнышко» 

457390, Челябинская область,  

п.Локомотивный, ул.Советская, 8 

Многоквартирные дома, расположенные по адресам: 

ул.Мира - №№ 1, 2, 18  

ул.Ленина - №№ 3, 5, 6, 8, 19, 20, 34, 35 

ул.Советская - №№ 10, 11, 45 

ул.Школьная - №№ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41, 42, 43, 44, 45, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 87 

5. МКОУ ДОУ  детский сад № 4 

«Золотая рыбка» 

457390, Челябинская область, 

п.Локомотивный, ул.Советская, 24 

Многоквартирные дома, расположенные по адресам: 

ул.Мира - №№ 1, 2, 18  

ул.Ленина - №№ 3, 5, 6, 8, 19, 20, 34, 35 

ул.Советская - №№ 10, 11, 45 

ул.Школьная - №№ 12, 13, 14, 15, 16, 17, 41, 42, 43, 44, 45, 

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 87 


